[6] Iten, non puedes apellar de executor, si el executor non fizen alguna cosa demas quel fue mandado.

[7] Iten, de la sentencia del prinçipe, ansi como del Papa o del enperador, non puedes apellar.

[8] Iten, si debes alguna cosa magnifiestamente non puedes apellar. Ut [DECRETO] II, question VI<sup>186</sup>.

181.—DECRETI, Secunda pars, Causa II, Quest. VI, c. 29 (*Biduum uel triduum appellationis ex die sententiæ...*). DIGESTUM, Lib. XLIX, 4. *Quando appellandum sit. Lege 1.*

182.—Cf. supra nota anterior.

183.—DECRETAL, Lib. II, Tit. XXVIII (*De Appellationibus, Recusationibus, et Relationibus*), c. 44 (*Si appellatio recipitur a iudice, vel approbatur a parte, terminus ad eam prosequendam præfixus obtinet vicem peremptorii, ut in absentem procedatur, ac si peremptorie fuisset citatus; nec talis terminus præveniri poterit ab aliqua partium*).

184.—DECRETAL, Lib. II, Tit. XXVIII (*De Appellationibus...*), c. 5 (*Appellans ad prosequendum habet annum, et ex causa biennium, nisi iudex moderetur. Et si infra id tempus non prosequitur, rata manet sententiæ, vel redit ad primum, si ante sententiam appellavit. H.d.— &1 Qui de crimine impetitur, appellare potest, nisi sit notorium. Hoc dicit*).

185.—DECRETAL, Lib. II, Tit. XXVIII (*De Appellationibus...*), c. 65 (*Ab eadem sententia ab eodem tertio appellare non licet*).

186.—DECRETI, Secunda pars, Causa II, Quest. VI, VIII Pars, &15: (*Quociens etiam fiscalis...*).

[9] Iten, en <sup>186 bis</sup> magnifista enemiga o en magnifisto pecado non puedes apellar. Ut [DECRETAL] *De apellationibus, Cum sit romana* <sup>187</sup>.

[10] Iten, non puedes apellar tu quel testimonio non se abra. Ut [DECRETO] II, question VI, *Anteriorum* <sup>188</sup>.

[11] [S]epas que la apelaçion deve ser fecha de grado en grado, en esta guisa: del arçipreste al arçidiano, deve apelar del arçidiano al obispo e non al arçobispo, ca si dexas en medio al obispo non val la apelaçion; pero del arçipreste o del arçidiano o de todo juez eclesiastico puede apellar al Papa e dexar los otros juézes en medio. Ut [DECRETO] II, question VI, *Omnis opressos* <sup>189</sup>.

[12] Mas si el menor juez quel prinçipe fizier a ti oidor, ansi como es obispo o arçobispo, e te faz juez general de todos sus pleitos e tú uno destos pleitos dieres a judgar a otro, si de aquel fuere apellado al obispo o al arçobispo que fezo a ti su juez general, deve la apelaçion ser fecha. Mas si el obispo o el arçobispo fizier a ti juez en este mesmo pleito, non puedes tú fazer a otro juez so ti, ca ningund juez delegado, si non fuer general de todos los pleitos, ansi como dicho es en este mesmo titulo, non puede fazer a otro juez so si, si non es da-(2.<sup>a</sup> col.)do del prinçipe. Ut [DECRETAL] capitulo *De iudiciis* <sup>190</sup>.